2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.02.2015

№ 130
г.Лабинск

О представлении гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Лабинского городского поселения Лабинского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года                    № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ            «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 3 декабря 2012 года         № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом                     Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460                            «Об утверждении справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», «Положением о муниципальной службе в                Лабинском городском поселении Лабинского района», утвержденным              решением Совета Лабинского городского поселения Лабинского района                от 27 ноября 2007 года № 179, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Лабинского городского поселения Лабинского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (прилагается).
2.
Отделу делопроизводства администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Переходько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района.

3.
Признать утратившими силу:

1)
постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 9 марта 2010 года № 155 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Лабинского городского поселения Лабинского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
2)
постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 14 августа 2013 года № 748 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы Лабинского городского поселения Лабинского района сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района П.В.Дядюра.

5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Лабинского городского поселения

А.Н.Матыченко
	Проект подготовлен и внесен:

Начальник юридического отдела
администрации

	О.Б.Резанова

	Проект согласован:

Заместитель главы

администрации

	П.В.Дядюра

	Исполняющий обязанности

начальника отдела

делопроизводства администрации

	Ю.А.Сыромятникова

	Ведущий специалист по кадровой работе администрации

	И.В.Воловская

Заявка на рассылку: отдел делопроизводства, ведущий специалист по кадровой работе, юридический отдел администрации, Лабинская межрайонная прокуратура.

Заявку составил:

Начальник юридического отдела

администрации

О.Б.Резанова